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PROVINCIA DI L’AQUILA

gy ..f—"" Comune Montano ex art. 27, comma 1, D.Igs. 18.08.2000, n. 267

Elezioni politiche del 04 marzo 2018

Totale Sezioni - Comune di San Vincenzo Valle Roveto

Aventi diritto alla Camera NR. %
Maschi 964  48,91%
Femmine 1007 51,09%
Totale 1971 100,00%

Aventi diritto al Senato NR. %
Maschi 911  49,22%
Femmine 940 50,78%
Totale 1851 100,00%

DATO RIFERITO Al SOLI ELETTORI DELLA CAMERA DEI DEPUTATI

Affluenza al voto ORE 12:00
Votanti
Astenuti
Totale

NR.
382
1589
1971

% 19,38
19,38% G%
80,62% 80,62\

100% %

DATO RIFERITO Al SOLI ELETTORI DELLA CAMERA DEI DEPUTATI

Affluenza al voto ORE 19:00
Votanti
Astenuti

Totale

NR.
1215
756
1971

%

38,36
61,64% % ‘)
38,36% N 61,64
100% %

VOTANTI DEFINITIVI ALLA CAMERA DEI DEPUTATI

Affluenza al voto ORE 23:00
Maschi
Femmine
Astenuti
Totale

NR.
719
682
570
1971

%
36,48%
34,60%
28,92%

100%

34,60%

VOTANTI DEFINITIVI AL SENATO

Affluenza al voto ORE 23:00
Maschi
Femmine
Astenuti
Totale

NR.
684
631
536
1851

%
36,95%
34,09%
28,96%

100%

34,09%

COMUNE DI SAN VINCENZO VALLE ROVETO
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